[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 февраля 2025 г. № 37
с. Холмогоры
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов     и источников финансирования дефицита бюджета Холмогорского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с распоряжением министерства культуры Архангельской области от 6 января 2025 года № 20-р «О внесении изменений в перечень муниципальных образований Архангельской области, по которым министерство культуры Архангельской области передает полномочия УФК как получателя средств областного бюджета по перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета, в бюджеты муниципальных образований Архангельской области в форме субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств по расходам получателей средств местного бюджета, в целях софинансирования (финансового обеспечения) которых предоставляются такие межбюджетные трансферты на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести в  перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 24 декабря 2024 года № 234 следующие изменения:
дополнить перечень строкой следующего содержания:

	800
	20225454140000150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на создание модельных муниципальных библиотек

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов